
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO 16, DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e em especial o disposto nos arts. 246, §1°, e 250, do
Regimento Interno,

R E S O L V E:

Art. 1° DISPENSAR o servidor GUSTAVO ADOLFO MOREIRA
MARQUES, matrícula nO 16.648, das atribuições de Ordenador de Despesas da
Câmara Legislativa do Distrito Federal.

Art. 20 DELEGAR COMPETÊNCIA ao servidor ARNALDO
SIQUEIRA DE LIMA, ocupante do cargo em comissão· de Secretário-Geral,
matrícula nO 16.247, para exercer a função de Ordenador de Despesas da Câmara
Legislativa do Distrito Federal.

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 3 de-fevereiro de 2010.

Deputado ILSON LIMA
Pr sidente

I
\

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília - DF - Te!.: 3348-8255


